UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG THI

NÂNG NGẠCH

–––––

Số:           /TB-HĐT
V/v kết quả thi nâng ngạch

công chức lên chuyên viên

chính, thanh tra viên chính

năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

        Điện Biên, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 185/BNV-CCVC ngày 12/01/2024 của Bộ Nội vụ về

việc tổ chức thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên chính năm 2024; Văn

bản số 1762/BNV-CCVC ngày 01/4/2024 của Bộ Nội vụ về việc tổ chức thi

nâng ngạch công chức lên thanh tra viên chính năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 776/QĐ-UBND
1
 (sau đây gọi tắt là Hội đồng thi

nâng ngạch); Quyết định số 827/QĐ-UBND
2
; Kế hoạch số 1992/KH-HĐTNN

3
,

Hội đồng thi nâng ngạch đã tổ chức kỳ thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên

chính, thanh tra viên chính năm 2024 theo quy định. Sau khi hoàn tất quy trình

rọc phách, chấm thi, ghép phách và tổng hợp điểm thi, Hội đồng thi nâng thông

điểm thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên chính, thanh tra viên chính năm

2024 đến các cơ quan, đơn vị, địa phương có cán bộ, công chức tham dự kỳ thi

(có danh sách kèm theo). Hội đồng thi nâng ngạch đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo điểm thi nâng ngạch lên chuyên viên chính, thanh tra viên chính

đến từng cán bộ, công chức dự thi có tên trong danh sách đính kèm công văn này.

2. Thông báo việc phúc khảo kết quả điểm bài thi

a) Hội đồng thi nâng ngạch tiếp nhận đơn đề nghị phúc khảo kết quả điểm bài

thi (có mẫu đính kèm) môn chuyên môn, nghiệp vụ (qua Sở Nội vụ) từ ngày

20/5/2024 đến hết ngày 03/6/2024.

1
 Quyết định số 776/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của UBND tỉnh Điện Biên về việc thành lập Hội đồng

thi nâng ngạch công chức từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính, ngạch thanh tra viên lên ngạch

thanh tra viên chính của tỉnh Điện Biên năm 2024.
2
 Quyết định số 827/QĐ-UBND ngày 29/4/2024 của UBND tỉnh về việc tổ chức kỳ thi nâng ngạch công

chức từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính, ngạch thanh tra viên lên ngạch thanh tra viên chính của

tỉnh Điện Biên năm 2024.
3
 Kế hoạch số 1992/KH-HĐTNN

3
 ngày 01/5/2024 của Hội đồng thi nâng ngạch công chức về việc tổ

chức thi nâng ngạch công chức từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính, từ ngạch thanh tra lên ngạch

thanh tra viên chính của tỉnh Điện Biên năm 2024.

2

Đơn đề nghị phúc khảo kết quả điểm bài thi gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường

bưu điện đến Sở Nội vụ, địa chỉ: Đội 19, xã Thanh Hưng, huyện Điện Biên, tỉnh

Điện Biên. (Hội đồng thi nâng ngạch không nhận đơn phúc khảo gửi bằng thư

điện tử, fax, telex và không giải quyết phúc khảo đối với các đơn phúc khảo gửi sau

ngày 03/6/2024 theo dấu bưu điện nơi gửi).

b) Phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi. Phí phúc khảo nộp trực tiếp tại Bộ

phận kế toán Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên (Địa chỉ Sở Nội vụ: Đội 19 xã Thanh

Hưng, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên) hoặc chuyển khoản phí phúc khảo cho bà

Trần Thị Liên, Thủ quỹ Sở Nội vụ, vào số tài khoản 8887179888, ngân hàng

BIDV chi nhánh tỉnh Điện Biên; số điện thoại 0949858647.

Hội đồng thi nâng ngạch thông báo kết quả thi nâng ngạch lên chuyên viên

chính, thanh tra viên chính năm 2024 đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và

các thi sinh dự thi được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Đ/c Phạm Đức Toàn - PCT TT UBND tỉnh,

Trưởng ban Giám sát kỳ thi (B/c);

- Đ/c Lò Văn Tiến - PCT UBND tỉnh, Chủ tịch Hội

đồng thi (B/c);

- Các thành viên Hội đồng thi nâng ngạch;

- Các thành viên Ban Giám sát kỳ thi nâng ngạch;

- Công an tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƢỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Hoàng Thắng

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

                                               Điện Biên, ngày          tháng         năm 2024

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên chính,

thanh tra viên chính tỉnh Điện Biên năm 2024.

Tên tôi là:…………………………………………………………………...

Sinh ngày:…………………………………………………………………..

Chức vụ:……………………………………………………………………

Cơ quan công tác:………………………………………………………….

Số báo danh:…………...………………Phòng thi số:……………………..

Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………….

Tôi đã tham gia kỳ thi nâng ngạch công chức lên ngạch chuyên viên

chính, thanh tra viên chính năm 2024 do Hội đồng thi nâng ngạch công chức tổ

chức, kết quả điểm thi của tôi như sau:

- Môn Chuyên môn, nghiệp vụ được …….….. điểm/100 điểm;

Nay tôi làm đơn đề nghị chấm phúc khảo bài thi môn Chuyên môn,

nghiệp vụ.

Kính đề nghị Hội đồng thi nâng ngạch công chức tỉnh Điện Biên năm 2024

xem xét, chấm phúc khảo theo đề nghị nêu trên của tôi.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

 Ngƣời làm đơn

(Ký, ghi rõ họ và tên)

		2024-05-17T17:04:09+0700

		2024-05-17T17:33:53+0700

		2024-05-17T17:34:04+0700

		2024-05-17T17:34:50+0700